「西興部村バイオガスプラント再生敷料製造施設他整備工事」落札者の決定

  について

（令和４年６月８日公表）

令和４年５月２３日付けで公告した「西興部村バイオガスプラント再生敷料

製造施設他整備工事」について、一般競争入札による入札公告を行ったところ、

下記のとおり入札参加があり、入札執行の結果、次のとおり落札者を決定したの

で公表します。

１ 落札者

  帯広市西 21条北 1丁目 3番 2号

 株式会社 土谷特殊農機具製作所

２ 落札金額

  ２８０，５００，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

３ 入札参加者

  (1) 株式会社 土谷特殊農機具製作所

  (2) 株式会社 コーンズ・エージー

以上